

## 政府采购合同（货物类）

项目名称：北京市怀柔区地下水自动监测系统项目

货物名称：北京市怀柔区地下水自动监测系统项目

买 方：北京市怀柔区水务局

卖 方：航天宏图信息技术股份有限公司

签署日期：2022.12.28



# 合 同 书

北京市怀柔区水务局 (买方) 航天宏图信息技术股份有限公司 (项目名称)  
中所需 北京市怀柔区地下水自动监测系统项目 (货物/服务名称) 经 (采购代理机  
构) 以 项目编号:11011622210200002282-XM001 号招标文件在国内 公开 (公开/  
邀请) 招标。经评标委员会评定 航天宏图信息技术股份有限公司 (卖方) 为中  
标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

## 1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释,  
相互补充。为便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 协议
- d. 投标文件 (含澄清文件)
- e. 招标文件 (含招标文件补充通知)

## 2、货物和数量

本合同货物/服务: 北京市怀柔区地下水自动监测系统项目

数量: 一项

## 3、合同总金额

本合同总金额为 (小写): 1735000 元; (大写) 壹佰柒拾叁万伍仟 元 人民  
币。

分项价格: 1735000 元 (见附件)

#### 4、付款方式

##### (一) 预付款

签订合同后7个工作日内，支付合同价款的30%作为预付款。

##### (二) 进度款支付

设备及货物到场7个工作日内，支付合同价款的50%作为进度款。

##### (三) 结算支付

完成项目验收7个工作日内，支付合同价款的20%作为结算款

※甲方付款前乙方应向甲方开具等额、合法的国家正规发票，否则甲方有权拒绝支付，且不承担任何违约责任。

#### 5、本合同货物服务的交货（实施）时间及交货（实施）地点

交货（实施）时间：2023年6月30日完成项目建设与验收

交货（实施）地点：北京市怀柔区水务局

#### 6、交付期限及质保期

卖方应于2023年03月15日前将合同约定的货物运至甲方指定地点，自验收合格之日起质保期一年。

#### 7、违约责任

1、卖方延期交付货物的，每逾期一天，应承担合同价款5%的违约金，超过30日未交付货物的，买方有权解除合同，卖方应退还买方已支付的全部货款，并承担合同价款10%的违约责任，因此给买方造成损失的，还应赔偿买方的全部损失。

2、卖方交付的货物不符合甲方要求的，买方有权责令卖方更换不合格设备，因更换设备所产生的全部费用由卖方承担，更换货物超过两次仍不符合买方要求的，买方有权解除合同，卖方应退还买方已支付的全部货款，并承担合同价款10%的违约责任，因此给买方造成损失的，还应赔偿买方的全部损失。

#### 8、争议解决

因本合同产生的一切争议，双方应先行协商解决，协商不成的，任何一方可向北京市怀柔区人民法院提起诉讼。

#### 9、合同的生效。

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章生效，本合同一式伍份，买卖双方各执贰份，招投标公司留存一份。

买 方：北京市怀柔区水务局

卖 方：航天宏图信息技术股份有限公司

名 称：(印章)

名 称：(印章)

2022年12月28日

2022年12月28日

授权代表(签字)：

授权代表(签字)：

地 址：\_\_\_\_\_ 地 址：北京市海淀区翠湖北环路2号  
院4号楼一层101

邮政编码：\_\_\_\_\_

邮政编码：100195

电 话：\_\_\_\_\_

电 话：010-82556203

开户银行：\_\_\_\_\_

开户银行：中信银行北京交大支行

帐 号：\_\_\_\_\_

帐 号：8110701011401916999

# 投标分项报价表

报价单位:人民币元

序号	名称	数量/单位	原产地和 制造商名称	单价	总价	备注
1	一体化压力式水位水温计	17/台	北京、北京新敏兴业环境科技发展有限公司	8000	136000	
2	数据传输终端 (RTU)	17/台	北京、北京新敏兴业环境科技发展有限公司	5000	85000	
3	SIM 卡	17/张	北京、移动公司	1500	25500	
4	井口保护装置	9/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	1500	13500	
5	避雷器	8/只	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	1575	12600	
6	太阳能板	8/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	2400	19200	
7	蓄电池	8/个	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	2400	19200	
8	充电控制器	8/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	3000	24000	
9	机箱	8/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	3000	24000	
10	立杆及支架	8/个	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	5000	40000	
11	高程引测	17/个	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	8000	136000	
12	地下水数据接收软件	1/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	200000	200000	
13	地下水业务应用系统	1/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	800000	800000	
14	地下水数据库建设	1/套	北京、航天宏图信息技术股份有限公司	200000	200000	
<b>总价</b>					<b>1735000</b>	